Kreuzwegandacht
Wort-Gottes-Feier
Wort-Gottes-Feier
Kreuzwegandacht

Wort-Gottes-Feier
Josefi-Tag

Kreuzwegandacht
Wort-Gottes-Feier
Ende Winterzeit
Kreuzwegandacht
Wort-Gottes-Feier
Kreuzwegandacht
WGF - BuBfeier
Kreuzwegandacht
Wort-Gottes-Feier
Karfreitaq

WGF Ostermontag
Wort-Gottes-Feier
Rosenkranz
Wort-Gottes-Feier

Maiandacht

Wort-Gottes-Feier

Pfarrei zum Hl. Georg, Vahrn

Andachtsgruppe

Termine vom 10. Marz bis 9. Juli 2025

Mo 10.03.25

Mi 12.03.25

So 16.03.25

Mo 17.03.25

Mi 19.03.25

Mo 24.03.25

Mi 26.03.25

Mo 31.03.25

Sa 05.04.25

Mo 07.04.25

Mi 09.04.25

Mo 14.04.25

Mi 16.04.25

Fr 18.04.25

Mo 21.04.25

Mi 23.04.25

Mo 28.04.25

Sa 03.05.25

Mo 05.05.25

Mi 07.05.25

15.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

15.00 Uhr

18.30 Uhr

15.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

15.00 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Agnes Oberhollenzer
Siegfried Putzer + Paul Gisser
Monika Hilpold

Regina Goller

Siegfried Putzer + Berni Falk

Anna Unterleitner

Monika Hilpold + Zita Ploner
Maria + Dora Brunner

Silvia Vitroler

Gabi Stolz

Monika Hilpold + Pepi Ottl
Resi Vitroler

Anna Unterleitner + Florian Ottl
Monika Hilpold + Silvia Vitroler
Monika Hilpold

Siegfried Putzer + Paul Gisser
Marlene Putzer

Siegfried Putzer

Agnes Oberhollenzer

Anna Unterleitner + Florian Ottl



Maiandacht

Wort-Gottes-Feier

Wort-Gottes-Feier

Maiandacht

Wort-Gottes-Feier

Maiandacht

Wort-Gottes-Feier

Rosenkranz

Wort-Gottes-Feier

Wort-Gottes-Feier

Wort-Gottes-Feier

Familiensonntag

Rosenkranz

Wort-Gottes-Feier

Rosenkranz

Wort-Gottes-Feier

Rosenkranz

Wort-Gottes-Feier

Maria Heimsuchung

Wort-Gottes-Feier

Rosenkranz

Wort-Gottes-Feier

Nichstes Treffen am : Mittwoch 11. Juni 19.00 Uhr

Mo 12.05.25

Mi 14.05.25

So 18.05.25

Mo 19.05.25

Mi 21.05.25

Mo 26.05.25

Mi 28.05.25

Mo 02.06.25

Sa 07.06.25

Mi 11.06.25

So 15.06.25

Mo 16.06.25

Mi 18.06.25

Mo 23.06.25

Mi 25.06.25

Mo 30.06.25

Mi 02.07.25

Sa 05.07.25

Mo 07.07.25

Mi 09.07.25

18.30 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Regina Goller

Monika Hilpold + Irmgard Reifer
Monika Hilpold

Anna Unterleitner

Siegfried Putzer + Berni Falk
Maria + Dora Brunner

Anna Unterleitner + Florian Ottl
Gabi Stolz

Siegfried Putzer

Siegfried Putzer + Paul Gisser

Monika Hilpold + Silvia Vitroler

Resi Vitroler

Anna Unterleitner + Florian Ottl
Marlene Putzer

Siegfried Putzer + Berni Falk
Agnes Oberhollenzer

Monika Hilpold + Silvia Vitroler

Silvia Vitroler
Regina Goller

Anna Unterleitner + Florian Ottl



